FRANCOLIN. — Balthasar Francolinus, natione Italus, Societatem Jesu complexus est anno 1666, theogiam et philosophiam Romæ docuit, et in collegio Romano obiit anno 1709 eximus scientia et virtute. Scripsit: *Tyrcinum theologicum*, — *Disciplinam pænitentia*.

FRANCUS — Philippus Francus, jurisconsultus cui tribuitur opus: *Commentaria in Decretales*.

FRANTZKE. — Frantzke Georgius, jurisconsultus, natione Germanus, juris professor et cancellarius curiae justitiae apud Gotham, anno 1659 obiit. Scripsit: *Doctrinam de laudemis*, — *Commentaria ad priores xxi libros Digestorum*, — *Resolutionum liberos tres*, — *Commentarium ad instituta*.

FRASS. — Claudio Frassen, natione Galus, natus anno 1620, ordinis Minorum, definitor generalis S. Francisci Observantie, doctor Sorbonicus, custos Lutetiarum, in hac urbe migravit ad Dominum, anno 1711. Scripsit: *Scotum academicum*, — *Philosophium*, — *Theologiam*, — *Disquisitiones theologicas*.

FRAXINELL. — Fraxinellus Paulus, natione Italus, alumnus congregationis Lombardia, vixit saeculo xvi, S. Theologiae doctor, vir insigni eruditione ornatus, Bononiae theologiae professor. Erat consultor S. Inquisitionis, et ab Urbano VIII pontifice maximo constitutus fuit vicarius generalis apostolicus congregationis Carbonariae: Bononiæ 1639 expiravit. Ordinis erat S. Augustini. Edidit opus cuius titulus est: *De sacerdotum obligationibus ad missas pro aliis ex justitia celebrandas*.

FREHER. — Freherus Marguardus, natione Germanus, jurisconsultus, juris professor, adhibitus in rebus difficultimis ab electore Friderico IV, obiit 13 Maii 1614. Multa opera scripsit quorum præcipua: *Origines Palatinæ*, — *De inquisitionis processu*, — *Rerum Bohemicarum scriptores*, — *Rerum Germanicarum scriptores*, — *Corpus historicæ Francie*.

FRITSCH. — Fritsch Ahayerus, natione Germanus, eruditus, jurisconsultus, philosophus, obiit anno 1701. Composuit ducenta opera, sexaginta jurisprudentiae, et ascetica tredecim: *De primariis precibus imperiabilibus*.

FROMAG. — Vincentius Fromageau, theologus et casuista Lutetiarum xvi saeculo, doctor Sorbonicus, humilitate, pietate et scientia clarus, migravit ad Dominum anno 1705. Edidit *Decisiones casuum conscientiarum*.

FUGA. — Vincentius Fuga, historie et geographie in seminario Patavino lector, edidit opus cuius titulus est: *Notitiae orbis sacri et profani*.

FULGENT. (S.) — Fabius Claudio Gordianus Fulgentius, natione Africanus, primum monachus, deinceps episc. Rusensis, adversus Arianos fortiter restitit, exsulque a Trasimundo, rege Vandalarum, Sardiniam adiit. Hilderico regnante in Italianum redit; obiit 535. Vir ille eximius virtute et scientia multa theologia opera composuit quæ legere est in *Patrologia Latina*, edit. Migne, tom. LXV.

FUM. — Bartholom., vide Armilla.

G

GAB. BIEL. — Gabriel Biel, unus ex illustrissimis scholasticis sui saeculi, philosophiam et theologiam diu Tubingæ docuit, ubi decessit, anno 1496. Edidit: *Commentaria in lib. Sententiarum*, — *Expositionem in canonem Missæ*.

GAB. — Gabriel, ordinis Minorum, lector caputinus, edidit opus cuius titulus est: *Theologia moralis*.

GAGLIARD. — Gagliardus Paulus (Gagliardi), doctor canonicus Brixianus, ubi decessit anno 1742.

Multa opera scripsit inter quae eminent : *Note à reacori Bresciani d'Ughelli*, — *Institutiones juris canonici*.

GAI. — Gaius Andreas, natione Germanus, peritus jurisconsultus, in negotiis difficultioribus adhibitus ab imperat. Maximil. II et Rudolpho II, multos edidit tractatus de jure : *Decisiones cameræ imperialis*, — *Practicæ observationes*.

GAIT. — Jacobus Gaitte, Sorbonicus doctor, canonicus Luconensis, Lugduni edidit opus (1678) cui titulus est : *Tractatus de usura et sœnore*.

GALAN. — Galanus Clemens, natione Italus, patria Neapolitanus, Theatinus, missionarius in Armenia, edidit in lucem opus percelebre cui titulus est : *Conciliatio Ecclesiae Armenie cum Ecclesia Romana, ex testimonio Patrum et doctorum Armenie*.

GALATIN. — Galatinus Petrus Colonna cognominatus, ordinis Minorum, peritus in linguis et in theologia, contra Judeos in lucem emisit opus cui titulus est : *Opus de arcana catholicae veritatis*. Adhuc inter vivos erat Galatinus anno 1532.

GALEN. — Galenus Claudius, Pergami natus, in Asia Minor, anno 131, celeberrimus medicus si excipias Hippocratem, Antonio, Marco Aurelio et Lucio Vero imperantibus florebat. Scripsit opera sequentia : *De anatomicis administrationibus*, — *De usu partium*, — *De loc. affectu*, — *De curandi ratione per sanguinis-missionem*, — *Commentaria ad anholismata Hippocratis*.

GALEOT. — Galeota Fabio Capece, Neapolitanus, consiliarius regis, dein regens consilii magni Italie in XVII seculo, edidit opus cui titulus est : *De officiorum ac realium prohibita sine principis auctoritate commutatione et alienatione, eorumque restricta successione*, — et alia, quibus tituli : *Responsa fiscalia*, — *Controversiae legales*.

GALESIN. — Petrus Galesini, Mediolanensis protonotarius, historicus, clericus, sub Gregorio XIII et Sixto V florebat. Annotavit *Martyrologium Romanum*. Scripsit opus cui titulum dedit : *Teatro pontificio*. Migravit ad Dominum circa anno 1590.

GALFRID. — Galfredus vel Godefridus de Fontibus, Anglus, a morum gravitate cognominatus *Doctor venerandus*, florebat circa annum 1240. Vir egregia præstans auctoritate ad regendum, eruditione ad docendum, guardianum-Parisiensem egit, ubi etiam publice prælegit. Scripsit : *In Magistrum sententiarum, lib. quatuor*, — *Quodlibeta multa*, — *Expositio-nis in regulam S. Francisci*, — *De infantia S. Edmundi*.